| PP. DEL MEDI TERRANEO

ELENCO QUALI FI CATI CON PESI

Ri uni one di: Sabato 02/ 12/ 2017

Premio: VARSAVIA - € 5.500, 00

HANDI CAP DI SCENDENTE MT: 1600 GRANDE ANNI: 2 ANNI

ASSUERO (1 TY)
KELEROUGG

MR GOZO

MAGI CA GRAZI A
DA NON CREDERE

76,5 LITTLE O HARA
71,5 DOUBLE JAZZ
69, 5 DEBBY

68,0 MR GZIRA

65,5 MC CUI LL

76,0 MR TARXI EN

71,0 PACHI NAAJ

69, 0 GRAND CHERRY
67,5 W THORW THOUTYQU
65,5 SMALL BUT FAST

MADAMVENTO 65,0 BORN IN THE MUD 64,5 GOOD | NTENTI ON
YELLOW FOX 63,5 VALE OF KACS 62,5 ELSA DREAM

THE LONG WAY HOVE 60, 5 CH ACCHERA 60,0 MAG CA WANDA
EURO PENKO 58,5 SHI NI NG STAR 58,5 VALORE SPECI ALE
LEGEND ROCK 56, 0 MARTI N ROUGE 55,5 ASPETTANDO LOLA
Rl ZZO 55,0 WH TE TAI LED 55,0 RED SECRET
DASYLI RI ON 53,0 MADAME STEFAN E 53,0 MEDI CI NE WOVAN

GRAN NAVI GATOR
ALCA ALLI SON
BENZENMA

CUCRE ARDENTE
EASTER LI GHTS
FATE COME VE PARE

49,0 EL CANARI O
Q ALCA AMRI S
Q BEST CHO CE
Q DAMES PRI NCE
Q ELUSI VE SOUL
Q GARDEN JAZZ

48,5 NO WOMAN NO CRY
Q AZOG
Q BLUE MONEY
Q DARK ACCLAMATI ON
Q EURO THI NK
Q INFINITY POAER

MACHO Q MADAME COLLECTI NG Q MR SLI EMA
MY STARS Q NAI ROBI Q NO RIGHT WAY
RUN STRONG Q SPEED LI GHT Q SUPER scouT
ZAl RA BAI A Q BI G EARS NQ DREAMSTI ME
SI R FORTRESS NQ

Premi o: CRACOVIA - € 4.400, 00

HANDI CAP DI SCENDENTE MT: 2000 SABBI A ANNI: 3 ANNI

GERALDI NE 77,5 I RI SH DI AMOND 77,0 LITTLE BUT GOOD
KYLLACHY BLAKE 73,0 TRACK MASTER 71,0 COVWON BLACK
SOPRAN LUNA 70,0 CAMDEN ZAC 69,5 GREY DANCI NG
LADY CASHBACK 68,5 PERLA DELL' ETNA 68, 5 MALTAVAN

COLD KI SS 65,0 LU BI ONDU 65,0 EBLOUI S MO
KING OF MALTA 64,5 CAPTAIN GLOW 64, 0 SAMBUCO
DAYTONA MAN 63, 5 NOVADELFI A 63,5 TAKE A NAP

MEI LI 62,0 BI G HERO 60, 5 DI GONI ENT
BELLS RI NG NG 59, 5 BLUSTERYSKY 59,0 Fl ZZY SPECI AL
MY MASTER 56,5 ZAGARA DI ARANCI O 55,0 ALCA DOM ZI ANO
SAMASAVAR 54,5 LIGHT IN THE NI GHT 54, 0 FLASHDANCE
LORD SPEEDY 52,5 PRI NCE MONCLULU 50,5 BELLA VI CHI NGA
CRAZY ALEX Q DI AMOND GREY Q JO N THE PARTY
TORNADO NERO Q CUCRE DEL GRAGO NQ GRAND CROMN
TEUBESLY NQ

Premi o: BUDAPEST - € 11.000, 00

CONDI ZI ONATA  MTI: 1200 SABBIA ANNI: 3 ANNI E OLTRE

A FARI  SPENTI 54,5 ABBELLI BELLI 54,5 ACE TO PESCA
AKHI LENDRA 54,0 ALBAY 54,0 ALCA DOM ZI ANO
ALSHAM 54,0 ANFI ARAO 54,0 APPROVATI ON
ARKANSAS SLIM 55,0 ART OF DREAMS 55, 0 ASHI KY

AZHOR AZHAI 54, 0 BABYSONFI RE 53,5 BAHREIN

BELI NZAGHI 54,0 BELLA VI CHI NGA 52,5 BELLS RI NG NG
BIG RO 54,0 BLACK DUCK 54,0 BLACK FUTURE
BOURBON CLUB 56, 0 BRI DGE ORTEI P 54,0 BRI GANT DODO
CAPI TAN SBUDELLA 55,0 CAPTAIN GLOW 54,0 CELTI MAR

Cl CCl AN 55,0 CI MA EVOLUTI ON 57,0 ClI UVBALI CCA
COLD KI SS 52,5 COVET GRAY 56, 0 COVMON BLACK
COUP DE TALON 55, 0 CRACKI NG CHO CE NQ CRAZY ALEX
CUCRE DEL GRAGO 56, 0 CUCRE MAG CO 54,0 CUTE LADY
DAYTONA MAN 55,0 DEA CALI PSO 52,5 DElI STER

DEVI QUS RUI NAS 54,0 DI AMOND GREY 54,0 DI FENDI TI

DI NASTY D OR 54, 0 DI SEGNO CRI M NOSO 54,0 DUCA DI MANTOVA
DUTCH BREEZE 58,0 EBLOUI S MO 53,5 ELETTRONI CA
ETAVAT 54,0 EXCEL PRI DE 54,0 FARQUHAR

FI RUN 54,0 FISI GORG A 52,5 Fl ZzZY SPECI AL
FRENCH ALPS NQ GAVI D 54,0 GENTILLY

GHIA 52,5 G ORAL 54,0 GOOD NEWS
GRAND QASI S 52,5 GREAT SLI GO 54,0 GREY BET

GUI NNES W LL 55,0 HElI GE 54, 0 HOCHI NAVA

I1Cl LA COTE 54, 0 | DOVENEO 54,0 IL PIPITA

| MPERI OSO 54,0 I NNER STRENGHT 52,5 I NVECTUS HERO
| ROKEZ 54,0 ITYS 54,0 JACKVILLE GO
JI MW ROCK 54,0 JO N THE PARTY 52,5 KING OF MALTA
KI NGSTON SASSAFRAS 56,0 KYLACH ME | F U CAN 57,0 KYLLACHY BLAKE
LADY CASHBACK 52,5 LAGUNA DRI VE 56,0 LEAR O LE QO LE
LI GHT IN THE NI GHT 54,0 LITTLE BUT GOOD 56,0 LOG CAL M ND
LORD SCHEKI N 55,0 LORD SPEEDY 54,0 LOVELY HEART
LUX FULGENTI 54,0 MADAME BAARI A 52,5 MADAME MASCARA
MARTI N BLONDE 54,5 MASCH O ANG O NO (G 54,0 MASTER CAP

MEI LI 52,5 M SFER 55,0 M STER ANTHONY
MONTEMURRO 54,0 MR BOOVER 54,0 MJRO LUCANO
MJSI C BOYS 54,0 MY VAN 58,0 MY MASTER

MY SAXY WEEK 55,0 NEON GLI TTER 54, 0 NOVADELFI A
NOTHI NG TO DO 54,0 OTTAWA 54,0 PALM ERI
PARTENCPEO ( GB) 54,0 PEACE AND LOVE 52,5 PENSI ERI EPAROLE
PERI COLO | MM NENTE 64,0 PERLA DELL' ETNA 55,0 PI AVE

PI VOTAL RIO 54,0 PLAYFUL DUDE 58, 0 PLEASANT ROCKS
PRI NCE MONOLULU 54,0 PRUSSI AN SHI FT 54,0 PURE FUNK

RED SHI RT 54,0 ROCK ROYALTY 55,0 SAINT STEVEN
SALTERAS 54,0 SAVASAVAR 54,0 SAMBUCO

SAREI NA D' ARBOREA 52,5 SAUM 54,0 SHUKAL

SI NCOTTI 54,0 SMALTO 54,0 SM LI NG SHA

53,0
48,0
Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

Q

NQ

60,5
58,5
54,5
53,5
49,5
Q

NQ

NQ
54,0
52,5
54,0
57,0
54,0
52,5
52,5
54,0
54,0
56,0
54,0
52,5
54,0
54,5

NQ
54,5
54,0
52,5
54,0
54,0
53,5
54,5
54,0
56,0
55,0
54,0
55,0
52,5
54,0
53,5
54,5
54,5
56,0
54,0
54,0
53,5
54,0
57,0
54,0
54,0
53,5
59,0
54,0
54,0
52,5

TORUKK MAKTUM
SHARM NG G RL

SI Cl LI ANO BELLO
LECTI O BREVI S
THANK YOU SO MJUCH
DRUNKEN MUSTER
FAST MASAI

BRI VI DO SARDO
BARBY CAT

M SS | LARY
DOLCE BRIG TTE
DASHARATH
ABBRACCI AM  SEMPRE
BEAUTI FUL FAST
CONTE FRANK
DOCTOR SHI NE
EURCAPPROVE

| R SH MOUNTAI N
MR ZEBBUG

PUNTA SECCA
TEMPESTA NERA
FAST DREAMVS

MASTER CAP

PURE FUNK

JANE' S REQUI NTA
TRAVELLER IN TI ME
IL PIPITA

TO BE BRAVE
TIME TO LI VE
ALDA E BASTA
DEA CALI PSO
DEVI QUS RUI NAS
AKHI LENDRA
MUSHU

STRANGE WORLD
M STER ANTHONY

AH Pl ERO

ALP D HUEZ
ARJEN

AXA REI M
BARBAROUS

Bl G HERO
BLUSTERYSKY
CAMDEN ZAC
CHALLENGEACCEPTED
COLD DREAM
COWPLI KATED THEME
CRAZY NI GHT
DAM AN SPRI NT
DENONVAI

DI GONI ENT

DUKE OF RUMVBA
ESHWAR

FI NGER ROLL
FLASHDANCE
GERALDI NE

GRAND CROWN
GREY DANCI NG
HOT SUN

IL RE TRITONE

| R SH DI AMOND
JANE' S REQUI NTA
KING THE MONTE
LA VENEZOLANA
LEO SALSI M

LOH T

LU BI ONDU
MALTAVAN
MAZAAHER

MON BY BELFI ORE
MUSHU

MY M STRESS
NORTH | RELAND
PAPAVERI E PAPERE
PEPPE' S | SLAND
PI ETRO | L GRANDE
PRETZEL LOG C
RAYCS DE SOL
SALAR GLORI QUS
SAM TRI

SI LENZI GsO
SOPRAN COSM C

51,5

69,0
66,5
64,5
64,0
63,5
59,5
58,0
54,5
53,0
47,0



SOPRAN LUNA
SPERANZI NA
STRANGE WORLD
SWALLOW STREET
THE DREAMER
TO BE BRAVE
UNDERM ND

VERI SSI MO
WANDUKE

ZENAS

Prem o: BUCAREST -
HANDI CAP DI SCENDENTE

PERI COLO | MM NENTE
DUTCH BREEZE
PLAYFUL DUDE

| R SH DI AMOND

MY SAXY WEEK
COVET GRAY

GRAND QASI S

SAM TRI

TEUBESLY

GUI NNES W LL

| MPERI OSO

PEPPE' S | SLAND
DI FENDI TI

GREY DANCI NG
ART OF DREAMB

CI MA EVOLUTI ON
ELETTRONI CA
SPATCHCOCK
FUTURO ANTERI ORE
GREY BET

ANFI ARAO

SMALTO

CELTI MAR

IL PIPITA
PAPAVERI E PAPERE
CAPTAIN GLOW
SAMBUCO
NOVADELFI A

Cl CCl AN

ARJEN

TIME TRI AL

VENTO DEL SAHARA
SUPER FELI CE
ALDA E BASTA
VERI SSI MO

Fl ZzY SPECI AL
GAVI D

SAREI NA D' ARBOREA
KING STREET
BABYSONFI RE

CUTE LADY

ETAVAT

GENTI LLY

LA VENEZOLANA
MASCH O ANG O NO (G
NEON GLI TTER
SALTERAS

SM LI NG SHA

VI MVER

DI AMOND GREY

JI MW ROCK
STRANGE WORLD
ACE TO PESCA
DUCA DI MANTOVA

52,5 SOPRAN NI COLO
52,5 SPREAD

54,0 SUD ORI ENTALE
57,0 TAKE A NAP
56,5 THE NOBLE
56,0 TOKYO GHOUL
54, 0 UPPERCUT

54,0 VIETRI

55, 0 WONDER HI DE
54,0 ZERI NNDI

€ 8.800, 00
MTI: 1700 GRANDE ANNI: 3 ANNI

68,5 GERALDI NE
67,5 KINGSTON SASSAFRAS
65,5 VERDETTO FI NALE
64,5 LAGUNA DRI VE
63,5 KYLLACHY BLAKE
63, 0 SI LENZI CsO
62,5 ALP D HUEZ
61,5 | NVECTUS HERO
61,0 BIG RO
60,5 SOPRAN COSM C
60,0 SALAR GLORI QUS
59,5 JANE' S REQUI NTA
59,0 FIRUN
58,5 NORTH | RELAND
58, 0 | DOVENEO
57,5 WANDUKE
57,0 MALTAVAN
56,5 ICl LA COTE
56, 0 BARBAROQUS
56,0 SOPRAN NI COLO
55,5 COLD KI SS
55,0 IL RE TRI TONE
55,0 TAKE A NAP
54,5 COUP DE TALON
54,5 TO BE BRAVE
54,0 TIME TO LI VE
53,0 GHA
52,5 DElI STER
52,5 UPPERCUT
52,0 ARKANSAS SLIM
51,0 COLD DREAM
50,0 BELLS RI NG NG
50, 0 BLUSTERYSKY
49,0 ROCK ROYALTY
48,5 SCATENATE LI NFERNO
48, 0 ZERI NNDI
47,5 AKHI LENDRA
47,0 BELLA VI CHI NGA
47,0 DENONVAI
47,0 EXCEL PRI DE
47,0 GREAT SLI GO
47,0 LIGHT IN THE NI GHT
47,0 MON BY BELFI ORE
47,0 NOTHI NG TO DO
47,0 SAVASAVAR
47,0 SPERANZI NA
47,0 ZAGARA DI ARANCI O
Q FINGER ROLL
Q JO N THE PARTY
Q TORNADO NERO
NQ BRI VI DO SARDO
NQ FRENCH ALPS

Premio: CRAIOVA - € 4.400,00

HANDI CAP DI SCENDENTE

SHUKAL

PI VOTAL RIO
MASTER CAP
SAM TRI

LOG CAL M ND
ALP D HUEZ

I NVECTUS HERO
SOPRAN LUNA
PALM ERI

JANE' S REQUI NTA
LADY CASHBACK
ART OF DREAMB
TERRI Bl LE

SUD ORI ENTALE
STAM

BRI DGE ORTEI P
MARTI N BLONDE
COLD KI SS

THE NOBLE
KING OF MALTA
PAPAVERI E PAPERE
ARJEN
NOVADELFI A

M SFER

GHIA

UPPERCUT
ARKANSAS SLIM
SUPER FELI CE
LOVELY HEART

MTI: 1100 SABBI A ANNI: 3 ANNI

81,5 RAYCS DE SOL
77,0 SOPRAN COSM C
74,5 MY SAXY WEEK
73,5 KYLLACHY BLAKE
72,5 DI FENDI TI

71,0 MADAME MASCARA
70,5 MR BOOVER

70,0 BIG RO

69,5 PEPPE' S | SLAND
69,0 SALAR GLORI QUS
68,5 LORD SCHEKI N
68,0 FI RUN

67,5 ELETTRONI CA
67,0 ALBAY

66,5 TIME TRI AL
65,5 GREY BET

65,5 PEACE AND LOVE
65,0 LU BI ONDU

65,0 CELTI MAR

64,5 CAPTAIN GLOW
64, 0 SAMBUCO

63,5 ASHI KY

63, 5 RAGUENAU

63,0 AH PIERO

62,0 MEILI

61,5 LUX FULGENTI
60,5 BI G HERO

60,0 ALDA E BASTA
59, 5 BLUSTERYSKY

54,0

SPATCHCOCK

NQ ST GEORGES CRCSS

54,0
54,0
55,0
54,0
54,0
54,0
54,0
55,0

SUFRANEL

TERRI BI LE

TIME TO LI VE
TORNADO NERO
VENTO DEL SAHARA
VI MVER

YASOCD

E OLTRE

65,5
64,5
63,5
63,0
62,0
61,5
60, 5
60, 5
60,0
59,5
59,0
58,5
58,0
57,5
57,0
56,5
56,0
56,0
55,5
55,0
55,0
54,5
54,5
54,0
53,0
52,5
52,5
51,5
50,5
50,0
49,5
49,0
48,5
48,0
47,0
47,0
47,0
47,0
47,0
47,0
47,0
47,0
47,0
47,0
47,0

SAI NT STEVEN
SWALLOW STREET
M STER ANTHONY
LOH T

LI TTLE BUT GOCD
ST CGEORGES CROSS
LOG CAL M ND
BABY DURO

DI NASTY D OR

MR BOOMER

G ORAL

SOPRAN LUNA
WONDER HI DE
LORD SCHEKI N
PERLA DELL' ETNA
TERRI Bl LE

SUD ORI ENTALE
CAMDEN ZAC
TRAVELLER IN TI ME
MARTI N BLONDE
CAPI TAN SBUDELLA
THE NOBLE

| ROKEZ

KING OF MALTA
VI ETRI

LEAR O LE O LE
DAYTONA MAN

AH Pl ERO

LADY CASHBACK
DI GONI ENT

LUX FULGENTI
JACKVI LLE GO
LOVELY HEART
COWPLI KATED THEME
BLACK FUTURE
DEA CALI PSO

MY M STRESS
ABBELLI BELLI
ALCA DOM ZI ANO
CRAZY NI GHT

DEVI QUS RUI NAS
FISI GORG A

HEI GE

LORD SPEEDY
MUSHU

PRI NCE MONOLULU
SAUM

TOKYO GHOUL

BRI GANT DODO

Q HOT SUN
Q M SS MALTA
Q WAALEEF
NQ CRACKI NG CHOl CE
NQ GRAND CROAN

E OLTRE

GERALDI NE

LOHT

PRETZEL LOG C
BELI NZAGHI

SI LENZI GsO

COVMON BLACK

| MPERI OSO

CAMDEN ZAC

ZENAS

WONDER HI DE

PERLA DELL' ETNA
MALTAVAN

| DOVENEO

LEO SALSI M
TRAVELLER IN TI ME
I1Cl LA COTE

ANFI ARAO

PI ETRO | L GRANDE
EBLOUI S MO

IL RE TRITONE

TO BE BRAVE

COUP DE TALON
TAKE A NAP

AZHOR AZHAI
CHALLENGEACCEPTED
PLEASANT ROCKS

DI GONI ENT

BELLS RI NG NG
COWPLI KATED THEME

55,0 SPECI AL RUSH

56,0 STAM

54,0 SUPER FELI CE

54,0 TEUBESLY

52,5 TIME TRI AL

54,0 TRAVELLER IN TI ME
54,0 VERDETTO FI NALE
54,0 WAALEEF

54,0 ZAGARA DI ARANCI O

72,5 SHUKAL
70,5 SPECI AL RUSH
68,0 PIVOTAL RIO
67,0 THE DREANMER
65,0 MASTER CAP
64,5 BELI NZAGHI
63,5 PRETZEL LOG C
62,5 PURE FUNK
62,0 MADAVE MASCARA
61,5 ZAI MAN
60,5 PALM ERI
60,5 ZENAS
60,0 BOURBON CLUB
59, 5 SUFRANEL
59,0 BUONVI CI NO
58,5 COVMON BLACK
58,0 LEO SALSI M
57,0 EBLOUIS MOl
57,0 BRI DGE ORTEI P
56,5 PEACE AND LOVE
56,0 Pl ETRO | L GRANDE
56,0 ALSHAM
55,5 LU BI ONDU
55,0 MAI GAR
55,0 ASHI KY
54,5 RAGUENAU
54,0 M SFER
53,0 AZHOR AZHAI
53,0 ALBAY
52,5 NEILI
52,0 PLEASANT ROCKS
51,5 BI G HERO
50,5 STAM
50,0 GOCD NEMS
49,0 DI SEGNO CRI M NCSO
48,5 ESHWAR
48,0 Pl AVE
47,5 Cl UVBALI CCA
47,0 ALCA IRINA
47,0 CUCRE MAG CO
47,0 DUKE OF RUMBA
47,0 FLASHDANCE
47,0 KING THE MONTE
47,0 MADANE BAARI A
47,0 W MASTER
47,0 PRUSSI AN SHI FT
47,0 SINCOTTI
47,0 UNDERM ND

Q CRAZY ALEX

Q I NNER STRENGHT

Q MONTEMURRO

Q YASCOD

NQ DAM AN SPRI NT

77,5 I RI SH DI AMOND
76,0 LITTLE BUT GOOD
74,5 COVET GRAY

72,5 GRAND QASI S
72,0 SMALTO

70,5 GUINNES WLL
70,0 PURE FUNK

69,5 G ORAL

69,5 GREY DANCI NG
69, 0 BOURBON CLUB
68, 5 SUFRANEL

67,5 NORTH | RELAND
67,0 LEAR O LE O LE
66, 5 SPATCHCOCK

66, 5 WANDUKE

65,5 | ROKEZ

65, 0 CAPI TAN SBUDELLA
65,0 SOPRAN NI COLO
64,5 IL PIPITA

64,0 MAI GAR

64,0 VIETRI

63,5 DAYTONA VAN
63,5 TIME TO LI VE
62,0 CI CCl AN

61,5 DElI STER

61,0 VENTO DEL SAHARA
60,5 JACKVI LLE GO
59,5 COLD DREAM

59,0 GOOD NEWS

58,0
54,0
54,0
53,5
55,0
54,0
55,0
54,0
52,5



VERI SSI MO

DEA CALI PSO

ROCK ROYALTY
SCATENATE LI NFERNO
ABBELLI BELLI

HEI GE

ZAGARA DI ARANCI O
LI GHT IN THE NI GHT
UNDERM ND

NOTHI NG TO DO
SAUM

BELLA VI CHI NGA

SI NCOTTI

SPERANZI NA

DI AVMOND GREY

JI MW ROCK
STRANGE WORLD

BRI VI DO SARDO

DUCA DI MANTOVA

KI NGSTON SASSAFRAS
SPECI AL RUSH

Premio: TIM SOARA -

RECLAMARE MT: 1600 GRANDE ANNI :

ABBELLI
ALBAY
ALP D HUEZ

ARJEN

AXA REI M
BARBAROUS

Bl G HERO

BOURBON CLUB

CAPI TAN SBUDELLA
CI MA EVOLUTI ON
COVET GRAY

CRACKI NG CHO CE
CUTE LADY

DEI STER

DI FENDI TI

DUKE OF RUVBA
ESHWAR

FI NGER ROLL
FLASHDANCE

GENTI LLY

GOOD NEWS

GREY BET

HOT SUN

IL RE TRITONE

| ROKEZ

JI MW ROCK

KING THE MONTE
LADY CASHBACK

LI GHT IN THE NI GHT
LORD SCHEKI N

LUX FULGENTI
MALTAVAN
MAZAAHER

MON BY BELFI ORE
MJURO LUCANO

MY M STRESS
NORTH | RELAND
PAPAVERI E PAPERE
PERLA DELL' ETNA

BELLI

BABYSONFI RE
DI SEGNO CRI M NCSO
58, 0 ESHWAR
57,5 W M STRESS
56,5 Cl UVBALI CCA
56,0 CUTE LADY
55,0 ALCA DOM ZI ANO
54,0 ETAVAT
53,5 AKHI LENDRA
53,0 LORD SPEEDY
51,5 MON BY BELFI ORE
49,5 VI MVER
48, 0 CUCRE MAG CO
47,0 TOKYO GHOUL
Q FINGER ROLL
Q JO N THE PARTY
Q TORNADO NERO
NQ CRACKI NG CHO CE
NQ DUTCH BREEZE
NQ M STER ANTHONY
NQ ST GEORGES CRCSS

59,0
58,0

€ 4.400, 00
3 ANNI E QLTRE
59,0 ACE TO PESCA
55,0 ALCA DOM ZI ANO
NQ ALSHAM
54,0 ARKANSAS SLIM
NQ AZHOR AZHAI
54,0 BELI NZAGHI
53,5 BIG RO
NQ BRI DGE CRTEI P
59,5 CAPTAIN GLOW
NQ Cl UVBALI CCA
NQ COMMON BLACK
NQ CRAZY ALEX
52,5 DAM AN SPRI NT
55,0 DENONVAI
NQ DI GONI ENT
56,5 DUTCH BREEZE
54,0 ETAVAT
54,0 FI RUN
54,0 FRENCH ALPS
54,0 GERALDI NE
54,0 GRAND CROWN
55,5 GREY DANCI NG
54,0 1C LA COTE
54,5 | MPERI GSO
54,0 I TYS
54,0 JON THE PARTY
56,0 KI NGSTON SASSAFRAS
53,0 LAGUNA DRI VE
53,5 LI TTLE BUT GOOD
59,0 LORD SPEEDY
54,5 MADANE BAARI A
58,0 MARTI N BLONDE
54,0 NEILI
54,0 MONTEMURRO
54,0 MUSHU
52,5 MY SAXY WEEK
NQ NOTHI NG TO DO
53,5 PARTENCPEO ( GB)
NQ PI AVE

58,5 FlZZY SPECI AL
58,0 GREAT SLI GO
57,5 GAVID
57,0 SAREINA D ARBOREA
56,5 KI NG STREET
55,5 MADAME BAARI A
54,5 DEVI QUS RUI NAS
53,5 FLASHDANCE
53,0 KING THE MONTE
52,5 EXCEL PRI DE
51,0 CRAZY NI GHT
49,0 PRUSSI AN SHI FT
47,0 MUSHU
47,0 BRI GANT DODO
Q HOT SUN
Q M SS MALTA
Q YASCOD
NQ DAM AN SPRI NT
NQ FRENCH ALPS
NQ PLAYFUL DUDE
NQ TEUBESLY

NQ AH PI ERO
53,5 ALCA | RINA
55,5 ANFI ARAO
57,0 ART CF DREAMB
54,0 BABY DURO
55,0 BELLA VI CHI NGA
55,0 BLACK FUTURE
56,0 BRI GANT DODO
54,0 CELTI MAR
54,5 COLD DREAM
59,0 COVPLI KATED THEME
53,5 CRAZY NI GHT
NQ DAYTONA MAN
54,0 DEVI QUS RUI NAS
55,5 DI NASTY D CR
NQ EBLOUI'S MD
54,0 EXCEL PRI DE
56,5 FISI G ORG A
NQ FUTURO ANTERI ORE
NQ GHIA
NQ GRAND QASI S
54,5 GUINNES W LL
56,0 | DOVENEO
54,0 | NNER STRENGHT
54,0 JACKVI LLE GO
52,0 KING OF MALTA
NQ KYLLACHY BLAKE
NQ LEAR O LE O LE
NQ LOG CAL M ND
53,5 LOVELY HEART
55,0 MADAVE MASCARA
60,0 MASCHI O ANG O NO (G
53,5 M SFER
54,0 MR BOOVER
53,5 MUSI C BOYS
NQ NEON GLI TTER
54,0 PACCHI ANI LLO
54,0 PEACE AND LOVE
54,0 PIETRO | L GRANDE
54,0 PRETZEL LOG C
NQ RAGUENAU
NQ SALAR GLORI QUS
56,0 SAM TRI
NQ SI LENZI OSO
52,5 SOPRAN CCSM C
57,0 SPECI AL RUSH
NQ STAM
55,0 SUPER FELI CE
56,5 TEUBESLY
52,0 TINE TRIAL
53,5 TRAVELLER I N TI ME
54,0 VERDETTO FI NALE
55,0 WAALEEF
54,0 ZAGARA DI ARANCI O
58,0

30 novenbre entro le

BLACK FUTURE
58,0 Pl AVE
57,5 NEON GLI TTER
57,0 ZERI NNDI
56,5 MY MASTER
55,5 SM LI NG SHA
54,5 SAMASAVAR
53,5 GENTILLY
53,0 MASCHI O ANG O NO (G
52,0 ALCA | RINA
50,5 PRI NCE MONCLULU
48,5 DENONVAI
47,0 SALTERAS
Q CRAZY ALEX
Q I NNER STRENGHT
Q MONTEMURRO
Q AXA REIM
NQ DI NASTY D OR
NQ GRAND CROAN
NQ SAI NT STEVEN
NQ THE DREAMER

58,5

54,5 AKHI LENDRA
53,0 ALDA E BASTA
54,0 APPROVATI ON
56,5 ASHI KY
BABYSONFI RE
BELLS RI NG NG
BLUSTERYSKY
52,5 CAMDEN ZAC
54,0 CI CCl AN
54,5 COLD KI SS
56,0 COUP DE TALON
53,0 CUCRE MAG CO
DEA CALI PSO
DI AVOND GREY

NQ DI SEGNO CRI M NOSO

NQ ELETTRONI CA
54,0 FARQUHAR
52,5 Fl ZzZY SPECI AL
54,0 GAVID
54,5 G ORAL

NQ GREAT SLI GO
57,0 HEI GE
54,0 IL PIPITA
52,5 I NVECTUS HERO
57,0 JANE' S REQUI NTA
53,5 KING STREET
57,5 LA VENEZOLANA
53,0 LEO SALSIM
56,0 LOHIT
55,5 LU BI ONDU
58,0 MAI GAR
54,0 MASTER CAP
57,5 M'SS MALTA

NQ MUFFARREH
54,0 MY MASTER
54, 0 NOVADELFI A
54,0 PALM ERI
52,5 PEPPE' S | SLAND
54,5 PIVOTAL RIO

NQ PRI NCE MONCLULU
54,0 RED SH RT
54,0 SALTERAS

NQ SAREI NA D ARBOREA
56, 0 SI NCOTTI

NQ SOPRAN LUNA

NQ SPERANZI NA
56,5 STRANGE WORLD
54,0 TAKE A NAP

NQ THE DREAMER
58,5 TO BE BRAVE
53, 5 UNDERM ND

NQ VERI SSI MO
54, 0 WANDUKE
52,0 ZAl VAN

ore 9.30 I

PLAYFUL DUDE NQ PLEASANT ROCKS
PRUSSI AN SHI FT 54,0 PURE FUNK
ROCK ROYALTY NQ SAI NT STEVEN
SAMASAVAR 55,5 SAMBUCO
SAUM 54,0 SHUKAL
SMALTO 55,0 SM LI NG SHA
SOPRAN NI COLO 54, 0 SPATCHCOCK
SPREAD NQ ST GEORGES CRCSS
SUD ORI ENTALE 54,0 SUFRANEL
TEASKI NG 54,0 TERRIBILE
THE NOBLE 57,0 TIME TO LI VE
TOKYO GHOUL 54,0 TORNADO NERO
UPPERCUT 54,0 VENTO DEL SAHARA
VI ETRI 54,0 VI MVER
WONDER HI DE 56, 0 YASOCD
ZENAS 56, 0 ZERI NNDI

- R
Partenti giovedi
NB: SI RICORDA CHE | PESI, A ESCLUZI ONE DEGLI

| NFORMVATI VO.  PERTANTO |

HANDI CAPS, SONO PUBBLI CATI
SI GG ALLENATORI E PROPRI ETARI SONO | NVI TATI

A PURO TI TOLO
A VERI FI CARNE

L' ESATTEZZA ESSENDO LA CORRETTEZZA DEL PESO DA PORTARE | N CORSA DI LORO RESPONSABI LI TA' .

55,5
54,0

54,0
53,5
54,0
54,0
52,5
54,0
54,0
52,5
53,5
54,0

54,5
56,5
59,0
54,0



